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 Suomen yrityksistä noin 94 % on alle 10 henkilön mikroyrityksiä. Oulun 
yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti tuottaa näyttöön perustuvaa tietoa ja 
osaamista mikroyrityksistä ja yritysten toimintaedellytyksistä. Oulun 
yliopisto on vahvistamassa mikroyrittäjyyden tutkimuksen, koulutuksen ja 
yhteiskunnallisen vaikuttavuuden resursseja mikroyrittäjyyden 
professuurin perustamiseksi Kerttu Saalasti Instituuttiin. Mikroyrittäjyyden 
professuuri toteutetaan yhteistyössä Oulun yliopiston 
kauppakorkeakoulun kanssa. Uuden professuurin kokonaisbudjetti viiden 
vuoden ajanjaksolle, vuosille 2023 – 2028 on yhteensä 600 000 €. Tämän 
ensimmäisen viisivuotiskauden kustannukset jaetaan suoraan professuurin 
tukemiseen kohdennetuista lahjoitusvaroista. Säätiöiden, yritysten ja 
kuntien lahjoitukset ovat tässä keskeisessä roolissa. Jatkossa professuuri 
vakinaistetaan yliopiston käytänteiden mukaisesti ja Oulun yliopisto vastaa 
tehtävien aiheuttamista kustannuksista perusbudjetoinnin mukaan. 

 Hanke toteutetaan kokonaisrahoituksen varmistuttua. Tavoitteena on 
kerätä tarvittava rahoitus tämän vuoden aikana ja avata tehtävän 
kansainvälinen haku 1.1.2023. 

 Varat kohdennetaan täysimääräisesti Suomen ensimmäiseen 
mikroyrittäjyyden professuurin käynnistämiseen ja vakiinnuttamiseen 
Oulun yliopistossa. Mikroyrittäjyyden tutkimustoimintaa vahvistetaan ja 
nostetaan professorin johdolla määrällisesti ja laadullisesti seuraavalle 
tasolle. Tutkimus keskittyy seuraaviin teemoihin: 1) Kasvu, 
kansainvälistyminen ja johtaminen, 2) Yrittäjyyden osaamiset ja 
voimavarat, 3) Yrittäjyyttä tukeva toimintaympäristöt ja verkostot, 4) 
Yrittäjyyskasvatus ja yrittäjän kulttuurin rakentaminen. Professuurin 
tarkoituksen on edistää Raahen ja koko Pohjois-Pohjanmaan eteläosan 
lähialueiden mikroyritysten monipuolistamista ja kilpailukykyä sekä tukea 
ja edistää korkeakoulutasoista tutkimus- ja koulutustoimintaa alueella. 

Liitteet Oulun yliopiston mikroyrittäjyyden lahjoitusprofessuuri, lahjoitusesitys 
Raahen kaupungille 
Suomen ensimmäinen mikroyrittäjyyden professuuri 4.8.2022 



Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Osallistutaan Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin mikroyrittäjyyden 
lahjoitusprofessuurin varainhankintakampanjaan. 
 
Raahen kaupunki osallistuu varainhankintakampanjaan 25 000 eurolla, 
jaksotettuna 5 vuoden ajanjaksolle 1.8.2023- 31.7.2028, 5 000 euron 
vuosittaisella summalla. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


